Сельский Совет Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области
                                             РЕШЕНИЕ
	 16.02.2022
	№
	10

О внесении изменений в Положение об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории Смирновского  сельского поселения Шатковского муниципального района Нижегородской области

В   соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года .№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

сельский Совет  Смирновского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  на территории   Смирновского сельского поселения, утверждённое решением сельского Совета  Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 12.09.2018 года    № 26 (в редакции изменений от 03.08.2020г. № 16) следующие изменения:
1.1. В главе 1 «Общие положения»:
1) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Публичные слушания проводятся по проектам, указанным в подпунктах 1,3,6 пункта 1.2 настоящего Положения.»;
2) дополнить пунктом 1.51 следующего содержания:
«1.51. Общественные обсуждения проводятся по проекту, указанным в подпункте 2,4,5 пункта 1.2 настоящего Положения».
1.2. В наименовании главы 7, а также пунктах 7.1, 7.2, 7.3 слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения».
1.3. В наименовании главы 9, а также пунктах 9.1, 9.2 слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах поселения.

Глава местного самоуправления
[bookmark: _GoBack]Смирновского  сельсовета                                                             М.В.Малышев
image1.jpeg